П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 22.03.2018            № 229
с. Большое Село

О подготовке проекта планировки территории и
межевании территории для размещения объекта

" Газопровод межпоселковый ГРС «Чебаково»                                                                            - с. Шельшедом – с. Варегово" Большесельского                                                                          района Ярославской области

В соответствии со ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Большесельского муниципального района, учитывая предложения АО "Проектный институт №1", Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. АО "Проектный институт №1" подготовить проект планировки и межевания территории для проектирования объекта " Газопровод межпоселковый ГРС «Чебаково»  - с. Шельшедом – с. Варегово" Большесельского района Ярославской области расположенный на территории Тутаевского и Большесельского районов Ярославской области.
2. Установить, что предложения физических и (или) юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержания документации по планировке и межеванию территории, указанных в пункте 1 настоящего постановления направляются в Отдел жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Большесельского муниципального района ( с. Большое Село , пл.Советская , д.5) в течение 20 календарных дней со дня официального опубликования настоящего постановления
3. Финансирование работ по разработке проекта планировки и межевания территории для проектирования объекта " Газопровод межпоселковый ГРС «Чебаково»  - с. Шельшедом – с. Варегово" Большесельского района Ярославской области осуществить за счет средств АО "Проектный институт №1". Заказчиком по данному объекту является Общество с ограниченной ответственностью "Газпром межрегионгаз".
4. Опубликовать постановление в газете "Большесельские вести", разместить на официальном сайте администрации Большесельского муниципального района в сети интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Большесельского муниципального района  Виноградова С.Г.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава Большесельского

муниципального района                                                                 В.А. Лубенин